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Lapin aluehallintovirasto on saanut 3.2.2022 yhteydenoton, jonka mukaan 
Kivikon päiväkodissa toimii nimellisesti kaksi eri 1–3-vuotiaiden ryhmää, 
mutta ryhmät toimivat samoissa tiloissa niin, että kokonaisuudessaan 
ryhmä on liian suuri. Yhteydenoton mukaan ryhmän käyttämät tilat ovat 
lisäksi liian pienet niin suurelle lapsimäärälle. Yhteydenotossa todetaan, 
että myös isompien lasten osalta kaksi ryhmää käyttää samoja tiloja. 
 
Lapin aluehallintovirasto on pyytänyt 16.2.2022 Kemin kaupungin 
varhaiskasvatuspäällikköä antamaan selvityksen päiväkodin 
henkilöstömitoituksesta, ryhmien rakenteesta ja lapsimääristä sekä 
käytettävissä olevista tiloista. Kemin varhaiskasvatuspäällikkö on 
toimittanut pyydetyn selvityksen aluehallintovirastoon 1.3.2022. Lisäksi 
varhaiskasvatuspäällikkö on 2.5.2022 aluehallintoviraston pyynnöstä 
toimittanut lisäselvitystä päiväkodin henkilöstömitoituksesta. 
 
Päätöksessä Lapin aluehallintovirasto toteaa, että Kivikon päiväkodin 
henkilöstömitoitus on ollut tarkasteluajankohtana varhaiskasvatuslain 
mukainen. Asiassa saatu selvitys huomioon ottaen aluehallintovirasto 
toteaa, että tarkasteluajanjaksolla 10.1.- 6.2.2022 päiväkohtaisesti 
tarkasteltuna Kivikon päiväkodissa on ollut riittävästi kasvatus-, opetus- ja 
hoitotehtävissä olevaa henkilöstöä suhteessa lasten määrään.  
 
Lisäksi aluehallintovirasto toteaa, että päiväkodin henkilöstömitoitusta ja 
lapsiryhmän enimmäiskokoa tarkastellaan toteutuneiden läsnäolojen 
mukaan. Ryhmään voidaan siis sijoittaa enemmän lapsia kuin 
varhaiskasvatuslain 35 §:n 3 momentissa säädetty ryhmän 
enimmäislapsimäärä sallii, mutta tällöin tulee huolehtia siitä, että samaa 
paikkaa käyttävät lapset eivät ole yhtäaikaisesti läsnä niin, että ryhmän 
enimmäiskoko tosiasiassa ylittyy. 
 
Asia ei anna aihetta enempiin toimenpiteisiin.  
 

 Valvonta-asian käsittely Lapin aluehallintovirastossa päättyy tähän. 
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kaisa Rauvala  

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi Lapin aluehallintoviraston 

päätöksen Kivikon päiväkodin osalta.  
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Hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi Lapin aluehallintoviraston 
päätöksen Kivikon päiväkodin osalta. 


